

# **Nøddevej 38 Holding ApS**

**Faunastien 26, 5320 Agedrup**

**CVR-nr. 29 60 58 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nøddevej 38 Holding ApS

Faunastien 26

5320 Agedrup

CVR-nr.: 29 60 58 90

Stiftet: 1. juni 2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

17. regnskabsår

**Direktion**

Preben Skov

**Revisor**

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.490 kr. mod -19.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.547 kr. mod -363.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.490</b>	<b>-19.743</b>
Andre finansielle indtægter	222.805	56.740
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.682</u>	<u>-398.585</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.633</b>	<b>-361.588</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-2.086</u>	<u>-2.297</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>189.547</u></b>	<b><u>-363.885</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	71.747	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-478.285</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>189.547</u></b>	<b><u>-363.885</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.470	0
Periodeafgrænsningsposter	1.802	2.305
Tilgodehavender i alt	<u>20.272</u>	<u>2.305</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.029.906	4.054.033
Værdipapirer i alt	<u>4.029.906</u>	<u>4.054.033</u>
Likvide beholdninger	33.244	41.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.083.422</u></b>	<b><u>4.097.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.083.422</u></b>	<b><u>4.097.519</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.813.060	3.741.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.055.860</u></b>	<b><u>3.980.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.021	10.020
Selskabsskat	0	89.286
Anden gæld	17.541	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.562</u>	<u>116.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.562</u></b>	<b><u>116.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.083.422</u></b>	<b><u>4.097.519</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.741.313	114.400	3.980.713
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.747	117.800	189.547
	<b>125.000</b>	<b>3.813.060</b>	<b>117.800</b>	<b>4.055.860</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	2.086	2.297
	<b>2.086</b>	<b>2.297</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		4.029.906
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		184.449